
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2020 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 5 listopada 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) w związku § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 

maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry 

start” (Dz. U. 2018 r., poz.1061), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2019 r., poz. 2407 

ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (T. j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 1329), art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów z dnia 7 września 2007 r. (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 808 z późn. zm.) oraz wniosku 

z dnia 04.11.2020 r. Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Magdalenę Jakubiak - Kalinowską – Starszego Inspektora ds. 

Świadczeń Rodzinnych – koordynatora działu świadczeń rodzinnych w Miejsko Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w zakresie określonym w załącznikach Nr 1, Nr 

2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 229/2018 Burmistrza Drohiczyna z dnia 17  lipca 2018 r., 

Zarządzenie Nr 32/2019 Burmistrza Drohiczyna z dnia 28 czerwca 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 131 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 listopada 2020 r 

 

............................. Drohiczyn 2020-11-05 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1061) upoważniam Panią Ewę Magdalenę Jakubiak - Kalinowską – Starszego 

Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych – koordynatora działu świadczeń rodzinnych w Miejsko 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie do prowadzenia postępowań w 

sprawach, o świadczenia z programu „Dobry start”, a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 

programu „Dobry start”. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Ewa Magdalena Jakubiak - Kalinowska, Kierownik MGOPS 

w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

11/2020. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 



 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 131 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 listopada 2020 r 

 

............................. Drohiczyn 2020-11-05 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) upoważniam Panią Ewę Magdalenę Jakubiak - Kalinowską – 

Starszego Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych – koordynatora działu świadczeń rodzinnych 

w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie do realizacji zadań 

wynikających z ustawy, w tym w szczególności do załatwiania indywidualnych spraw 

dotyczących Karty Dużej Rodziny, do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji o 

odmowie przyznania Karty Dużej Rodziny. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Ewa Magdalena Jakubiak - Kalinowska, Kierownik MGOPS 

w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

12/2020. 

 
 
 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 



 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 131 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 listopada 2020 r 

 

............................. Drohiczyn 2020-11-05 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) upoważniam Panią Ewę Magdalenę 

Jakubiak - Kalinowską – Starszego Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych – koordynatora 

działu świadczeń rodzinnych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych w tym 

wydawaniu decyzji. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Ewa Magdalena Jakubiak - Kalinowska, Kierownik MGOPS 

w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

13/2020. 

 
 
 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 
 



 

Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 131 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 listopada 2020 r 

 

............................. Drohiczyn 2020-11-05 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2019 r., poz. 2407 ze zm.) upoważniam Panią Ewę Magdalenę 

Jakubiak - Kalinowską – Starszego Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych – koordynatora 

działu świadczeń rodzinnych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o 

przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Ewa Magdalena Jakubiak - Kalinowska, Kierownik MGOPS 

w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

14/2020. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 



 

Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 131 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 listopada 2020 r 

 

............................. Drohiczyn 2020-11-05 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (T. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) upoważniam Panią Ewę Magdalenę Jakubiak - Kalinowską – 

Starszego Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych – koordynatora działu świadczeń rodzinnych 

w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie do prowadzenia 

postępowania w sprawach o jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” i wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Ewa Magdalena Jakubiak - Kalinowska, Kierownik MGOPS 

w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

15/2020. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 



 

Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 131 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 listopada 2020 r 

 

............................. Drohiczyn 2020-11-05 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów z dnia 7 września 2007 r. (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 808 z późn. zm.) upoważniam 

Panią Ewę Magdalenę Jakubiak - Kalinowską – Starszego Inspektora ds. Świadczeń 

Rodzinnych – koordynatora działu świadczeń rodzinnych w Miejsko Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych i prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do podejmowania działań 

wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Ewa Magdalena Jakubiak - Kalinowska, Kierownik MGOPS 

w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

16/2020. 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 


